



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

SK Lager ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 23 77

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Lager ApS Kokmose 2 6000 Kolding CVR-nr.: 33 75 23 77 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk, Formand
Direktion	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	SK Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og lager samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.486 t.kr. mod 3.698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.485.673	3.697.853
1 Personaleomkostninger	-2.527.052	-2.490.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.400	-79.238
Driftsresultat	918.221	1.128.256
Andre finansielle indtægter	362	936
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.805	-181.059
Resultat før skat	755.778	948.133
Skat af årets resultat	-187.104	-217.409
Årets resultat	568.674	730.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	568.674	730.724
Disponeret i alt	568.674	730.724

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.186	192.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.186</u>	<u>192.897</u>
Deposita	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>285.186</u>	<u>392.897</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.751.651	1.902.821
Varebeholdninger i alt	<u>1.751.651</u>	<u>1.902.821</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.405.457	4.086.115
Udskudte skatteaktiver	20.888	10.401
Andre tilgodehavender	317.039	1.429
Tilgodehavender i alt	<u>4.743.384</u>	<u>4.097.945</u>
Likvide beholdninger	392	1.494
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.495.427</u>	<u>6.002.260</u>
Aktiver i alt	<u>6.780.613</u>	<u>6.395.157</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.253.505	1.684.831
Egenkapital i alt	2.333.505	1.764.831
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	424.961	399.166
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	424.961	399.166
Gæld til pengeinstitutter	596.055	997.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.984	345.722
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.214	436.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	393.584	154.408
Selskabsskat	197.591	217.228
Anden gæld	1.561.719	2.080.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.022.147	4.231.160
Gældsforpligtelser i alt	4.447.108	4.630.326
Passiver i alt	6.780.613	6.395.157
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.451.508	2.405.685		
Andre omkostninger til social sikring	75.544	84.674		
	2.527.052	2.490.359		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.752	236		
Andre finansielle omkostninger	152.053	180.823		
	162.805	181.059		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	424.961	0	424.961	385.021
	424.961	0	424.961	385.021
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 596 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				1.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				4.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				85

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Group Holding ApS, CVR-nr. 33 75 22 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.